
 

Università degli Studi di Ferrara 

 Dipartimento di Ingegneria 
 

Dipartimento di Ingegneria 

Prot. n. 110634      del   21/06/2019         

Tit.   VII   Cl.   16   Fasc.   2019-27 

 

REPERTORIO N.   80/2019 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di prestazione d’opera autonoma; 

  

VISTA la delibera della Giunta di Dipartimento di Ingegneria del 16 aprile 2019; 
 

VISTO  il bando affisso dal 06/06/2019 al 18/06/2019 all’Albo on-line di Ateneo dell’Università 

degli Studi di Ferrara, relativo a selezione per titoli sul tema “Misurazioni acustiche, 

simulazioni acustiche, test psicoacustici ed elaborazioni statistiche”, per l’assegnazione di un 

contratto di collaborazione coordinata e continuativa della durata di ventiquattro mesi; 

 

DECRETA 
 

E’ costituita la Commissione Giudicatrice della procedura selettiva pubblica per titoli, per 

l’assegnazione di un contratto di collaborazione coordinata e continuativa della durata di 

ventiquattro mesi sul tema “Misurazioni acustiche, simulazioni acustiche, test psicoacustici ed 

elaborazioni statistiche”, nelle persone dei Signori: 

 

- Prof. Nicola Prodi 

- Prof. Patrizio Fausti 

- Dott. Francesco Pompoli 

 

 

Ferrara,   21 giugno 2019 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

          (F.to Prof. Marco Franchini) 
  

 


